ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 августа 2016 г.
	№ 373-П

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 16.05.2016 № 224-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 16.05.2016 № 224-П «О проведении ежегодного областного конкурса «Новогодняя сказка» изменение, заменив в нём цифры «10.12.2014» цифрами «16.12.2014».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                            С.И.Морозов

1207чл2